ÁR
@,

iW:

orícto seruelR No 709/2024

Colatina, í 6 de agosto de 2024

Referência: oricto cuc N'413t2o24 - tNDtcAÇÃo No 918/2024
Assunto: Resposta a solicitação.

Em atenção a INDICAÇÃO No 9í8/2024, de iniciativa do nobre Vereador, protocolizada nesta
autarqura sob o No 299.510

Sirvo-me do presente para informar RESPOSTA feita pelo Coordenador responsável pelo
setor:

"co/vF. REsotuçÃo DA AâERH 02 DE 15/O7/2OZa, ttaO 4ODEMOS ATENDER AS
souaraçoes".

Yoshito de Souza Fukuda

Diretor àeral 5ANÉAR
.1

Decreto no 29

Yoshito ukuda
RDiretor-

Rua Benjamin Costa,lO5 - Bairro Marista - Colatina/Es - CEp 29707-130

Telefax: (27) 21O2-43OO lOAOO2A39733 - E-mail: sa nea r@sa nea r.es.gov.br

Colatina

AO EXMO. VEREADOR SR. Wanderson Rodriguês

Sendo só, para o momento, colocamo-nos a disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Decreto n"29.063/2024

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330036003300360032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.